
به ظاهر به وی یاغی می شود. ما موضع خصمانه 
بعث عــراق را نسبت به خود چیزی جدا از مواضع 
ــا امــریــکــا، نسبت به  ابــرقــدرت هــا و در رأس آن هـ
انقلاب اسلامی ندانسته و نمی دانیم. ما از پشت 
ایـــن تــریــبــون بــه مـــردم جــهــان اعـــلام می کنیم که 
تجاوز نظامی عــراق را بخشی از توطئه های پیاپی 
استکبار جهانی به سرکردگی امریکا علیه انقلابمان 
می دانیم .و تکرار می کنیم، تجاوز عراق را تجاوز ظلم 
و کفر جهانی علیه انقلاب اسلامی خود دانسته و 
دست شیطان بزرگ و شیطان های کوچک را در پس 
آن می بینیم. ما، مردم جهان و خصوصاً توده های 
مسلمان عــرب را به تفکر و تعمق در ایــن مسائل 
دعــوت کــرده و امیدواریم که پاسخ ســؤالات زیر را 

خود دریابند.
ــراق بــه فرض  ــم بعث عـ - چگونه اســت کــه رژیـ
داشتن اختلافات ارضی با ایران به جای مطرح کردن 
آن با الجزایر که طبق معاهدات فیمابین حکم بوده 
است، به حمله ناگهان هوایی، دریایی و زمینی به 

حریم جمهوری اسلامی ایران دست می زند؟
- چگونه است که تجاوز رژیم بعث عراق از حد 
»تصحیحات مـــرزی« ادعــایــی گذشته و بــه تلاش 
ــرای اشــغــال ایـــالات مــا خصوصاً اســتــان نفت خیز  ب

خوزستان منجر می شود؟
- چگونه است که همزمان با این تهاجم، همه 
ضد انقلابیون فــراری را در کشور خــود پناه داده و 
به آن هــا امکان فعالیت علیه جمهوری اسلامی را 

می دهد؟
- چگونه اســت کــه همزمان بــا حمله صــدام به 
خاک ایران، امریکا آن را به فال نیک در جهت آزادی 

جاسوسان گروگان می گیرد؟
- چگونه است که حمله عــراق درســت همزمان 
با خاموش شدن آخرین شعله های تجزیه طلبی در 
کردستان و استقرار آخرین نهاد جمهوری اسلامی، 

یعنی تشکیل دولت صورت می گیرد؟
و بالاخره چگونه است که یاری دهندگان اصلی 
ــه اصــطــلاح انــقــلابــی عـــراق در ایـــن جنگ،  رژیـــم ب
کثیف ترین و پلید ترین رژیم های ارتجاعی وابسته 
بــه امریکا همچون اردن، مــصــر، مــراکــش و غیره 

هستند؟
همان طــوری کــه گفتیم، بندر اردنـــی عقبه به 
ــایــی بـــرای عــراق  ــبــاط دری صـــورت مهم ترین راه ارت
ــرودگــاه هــای اردن پــایــگــاه و پناهگاه  ــده و ف در آمـ
جنگنده های عراقی است. خلبانان و خدمه موشکی 
مصری فعال ترین نقش را در عراق ایفا می کنند و 
واحدهای ارتش اردن هم اکنون در آن کشور مستقر 
هستند. آیا با توجه به مراتب فوق می توان جنگ 
رژیم بعث عراق با ایران را در رابطه با شخص صدام 
و آن هم برای چند کیلومتر مربع خاک دانست؟ در 
این صورت آیا ما حق نداریم جنگ مزبور را بخشی 
از مبارزه متحد و هماهنگ ابرقدرت ها علیه انقلاب 

اسلامی خود بدانیم؟
ما در ایــن روزهــای جنگ و آتــش و خــون، شاهد 
حــضــور هــر چــه گــســتــرده تــر نــاوگــان هــا و نــیــروهــای 
نظامی ابرقدرت ها در منطقه هستیم و نیز شاهدیم 
که چگونه در همین ایــام بزرگ ترین قــراردادهــای 

نظامی بین دولت های اروپایی با کشورهای منطقه 
خاورمیانه منعقد می شود. در همین روزهاست که 
با کمال تعجب مشاهده کردیم که امریکا که به 
دلیل تجاوز نظامی روسیه به افغانستان در المپیک 
مسکو شــرکــت نــکــرد، ایـــن بـــار بــا پــذیــرش حضور 
شوروی در افغانستان به راحتی مذاکرات »سالت 
ــا ایــن نمی تواند راه گــشــای  2» را آغـــاز مــی کــنــد. آی
معمای حــل ســلاح روســی از اردن امریکایی بــرای 

رژیم صدام وابسته به غرب باشد؟

  اکنون به شرح موضع جمهوری اسلامی ایران در قبال 
جنگ تحمیلی و نحوه خاتمه آن می پردازیم:

ملل جهان بخوبی آگاهند که جنگ عراق و ایران، 
جنگ تحمیلی و ناخواسته از ســوی ماست. رژیم 
جمهوری اسلامی هرگز به خود اجــازه نمی داد، در 
حالی که برادران فلسطینی و عرب در سرزمین های 
اشــغــالــی و جــنــوب لــبــنــان زیـــر فــشــار صهیونیسم 
بین المللی و امپریالیسم جهانی قــرار گرفته و از 
جان و مال و خانه و کاشانه خود دست شسته اند، 
بــه جــای مــبــارزه و جنگ بــا رژیـــم اشغالگر قــدس، 
نیرو ها و تسلیحات خود را علیه یک کشور اسلامی 
ولــو با رژیمی ضد مردمی به کــار گیرد. متأسفانه 
تهاجم اخیر دولت بعث عراق سبب شد که بخش 
عمده ای از امکانات اقتصادی و نظامی دو کشور 
نابود شــود. گلوله هایی که باید سینه تجاوزگران 
فلسطین اشغال شده را سوراخ سوراخ کند، دل های 
آکنده از ایمان برادران مسلمان را می درد تا جنون 
قدرت طلبی یک فرد را ارضا و منافع استکبار جهانی 

را تأمین کند.
دولــــت بــعــث عــــراق پـــس از تـــجـــاوز در حــالــی 
کــه بخش هایی از ســرزمــیــن اســلامــی مــا را تحت 
اشغال خود در آورده و بسیاری از مردم بی دفاع و 
غیرنظامی را کشته و شهر ها و کارخانه های ما را به 
ویرانی کشیده، برای فریب افکار عمومی، شعار 
قطع جنگ و آتش بس را مطرح کرده است و برخی 
از دولت ها نیز متأسفانه آگاهانه یا ناآگاهانه از 
شعار مزبور پشتیبانی کرده اند. ما صریحاً اعلام 
می کنیم که پایان عادلانه این جنگ نظیر هر جنگ 
دیگر جز با سرکوب و مجازات تجاوزگر امکان پذیر 
نخواهد بود. این آخرین و اصلی ترین حرف ماست 
زیرا قبول آتش بس از سوی کشوری که سرزمین و 
مردمش زیر چکمه ها و رگبارهای دشمن است، 
تثبیت وضــع مــتــجــاوز و تحمیل تــجــاوز بــه کشور 

مظلوم است.
ملت مــا هــم اکــنــون بــه خــاطــر کشته و مجروح 
شدن بیش از هزاران دانش آموز در اثر حمله ارتش 
عــراق به مــدارس کرمانشاه به عــزا نشسته است. 
ملت ما امــروز شاهد بمباران رژیــم بعث عــراق به 
ــوده اســت، طــوری کــه 8  ــادان ب روی بیمارستان آبـ
نفر از مجروحان بستری بیمارستان بــه شهادت 
رسیده اند و بیش از 40 نفر از کارکنان بیمارستان 
مجروح شده و در تخت هایی که از کشته ها خالی 
شده است، بستری شده اند. این ها و صد ها دلیل 
دیگر، بهترین دلایل برای محکومیت رژیم وابسته 

بعث عراق است.

  در پایان، چند جمله ای در مورد علت شرکت 
ما در جلسه شورای امنیت سازمان ملل متحد 

بیان می کنم:
تعالیم اســلام و تجربیات تاریخی بــه مــا نشان 
داده که جز با توکل به الله و تکیه بر مردم، پیروزی 
و غلبه بر مشکلات میسر نبوده و نخواهد بــود. با 
توجه بــه حقیقت بــالا، شرکت مــا در ایــن شــورا به 
منظور بیان واقعیتی اســت کــه در حــال حاضر در 
کشورمان می گذرد. رجا واثق داریم که اولاً شورای 
امنیت با پذیرش حق وتو برای زورمندان و دارا بودن 
وابستگی های دیگر عملاً قــادر به خدمت جدی به 
ملل محروم و مستضعف جهان نیست و ثانیاً تاریخ 
گذشته این شورا مبین این واقعیت است. در مواردی 
نیز که شورا قادر به اتخاذ تصمیمات اصولی تحت 
فشار افکار عمومی جهان شــده اســت، بــاز هم در 
اثر مخالفت یک یا چند ابرقدرت هیچ گونه ضمانت 
اجرایی برای تصمیمات مزبور وجود نداشته است. 
عدم اجرای قطعنامه های این شورا دربــاره اسرائیل 
ــاره رژیــم  ــ غــاصــب پــس از 13 ســال و همچنین درب
نژادپرست آفریقای جنوبی گواه روشنی بر مدعای 
ماست، لــذا حضور ما در ایــن شــورا صرفاً به دلیل 
رساندن ندای مظلومیت ملت مسلمان و به پاخاسته 
ایران به گوش مردم سراسر جهان و هشدار به آن ها 
از بابت خطر سرکوب انقلاب و بازتاب آن بر مبارزات 
همه خلق های در بند است. همچنین در این مقام، 
بار دیگر به ابرقدرت ها و مستکبران جهانی اخطار 
می کنیم که با توجه به شکست های پیاپی، دست از 
تلاش های مذبوحانه و توطئه علیه انقلاب اسلامی 
ایران برداشته، بدانند که رشد و گسترش روزافزون 
انقلاب الهی ما را که با خون 65 هزار شهید به ثمر 
رسیده و با خون هــزاران شهید پس از انقلاب بارور 

شده، هرگز نخواهند توانست متوقف کنند.
رأی شورا هر چه باشد، ملت به یاری خداوند، 
صــدام و رژیــم متجاوزش را به دســت تــوانــای خود 
سرکوب خواهد کرد و نیز به یاری خدا در آینده ای 
نه چندان دور مردم عراق از شر این ظالم ستمگر 
خلاص خواهند شد. بــزودی خواهند دید ظالمان 
و ستمگران جهان، که چگونه سرنگون خواهند 
شد و سرانجام کار به نفع حق طلبان جهان است. 

والعاقبة للمتقین. والسلام.

منبع: سایت مرکز اسناد انقلاب اسلامی

حضور ما در این شــورا صرفاً 
ــدای  ــ ــه دلـــیـــل رســــانــــدن ن ــ ب
مــلــت مسلمان  مظلومیت 
ــه پـــاخـــاســـتـــه ایـــــــران بــه  ــ و ب
گــوش مــردم سراسر جهان و 
هشدار به آن ها از بابت خطر 
سرکوب انقلاب و بازتاب آن 
بر مبارزات همه خلق های در 

بند است
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